
UCHWAŁA NR 343/LIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta i Gminy Dubiecko na lata 
2022-2045 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559) oraz art. 226-229, art. 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634). Rada Miejska w Dubiecku uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Dubiecko na lata 2022-2045, 
uchwalonej przez Radę Miejską w Dubiecku uchwałą NR 281/LI/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzemiennie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzemiennie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 70 246 740,81 54 540 136,57 6 276 227,57 12 497,00 21 642 188,00 19 116 329,29 7 492 894,71 1 942 000,00 15 706 604,24 406 400,00 15 300 204,24

2023 59 565 271,80 45 722 092,00 3 513 158,00 12 497,00 21 758 935,00 12 978 890,00 7 458 612,00 2 013 854,00 13 843 179,80 350 000,00 13 493 179,80

2024 55 433 928,00 47 321 928,00 3 636 119,00 12 497,00 22 520 498,00 13 433 151,00 7 719 663,00 2 084 339,00 8 112 000,00 70 000,00 8 042 000,00

2025 49 047 757,00 48 977 757,00 3 763 383,00 12 497,00 23 308 715,00 13 903 311,00 7 989 851,00 2 157 291,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2026 50 741 541,00 50 691 541,00 3 895 101,00 12 497,00 24 124 520,00 14 389 927,00 8 269 496,00 2 232 796,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 52 464 629,00 52 414 629,00 4 027 534,00 12 497,00 24 944 754,00 14 879 185,00 8 550 659,00 2 308 711,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 54 193 900,00 54 143 900,00 4 160 443,00 12 497,00 25 767 931,00 15 370 198,00 8 832 831,00 2 384 898,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 55 871 974,00 55 821 974,00 4 289 417,00 12 497,00 26 566 737,00 15 846 674,00 9 106 649,00 2 458 830,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 57 490 449,00 57 440 449,00 4 413 810,00 12 497,00 27 337 172,00 16 306 228,00 9 370 742,00 2 530 136,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2031 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2032 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2033 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2034 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2035 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2036 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 1



2037 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2038 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2039 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2040 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2041 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2042 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2043 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2044 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2045 59 098 432,00 59 048 432,00 4 537 397,00 12 497,00 28 102 613,00 16 762 802,00 9 633 123,00 2 600 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 81 138 922,24 52 133 502,52 20 383 839,00 0,00 0,00 570 071,00 1 829,00 0,00 29 005 419,72 29 005 419,720,00 5 860 140,64

2023 58 768 071,80 44 688 054,00 19 993 910,00 0,00 0,00 190 824,00 0,00 0,00 14 080 017,80 14 080 017,800,00 0,00

2024 54 636 728,00 45 342 841,00 20 333 806,00 0,00 0,00 174 920,00 0,00 0,00 9 293 887,00 9 293 887,000,00 0,00

2025 48 370 557,00 45 995 018,00 20 689 648,00 0,00 0,00 160 829,00 0,00 0,00 2 375 539,00 2 375 539,000,00 0,00

2026 50 096 341,00 46 618 011,00 21 010 338,00 0,00 0,00 148 825,00 0,00 0,00 3 478 330,00 3 478 330,000,00 0,00

2027 51 879 429,00 47 250 696,00 21 335 998,00 0,00 0,00 137 614,00 0,00 0,00 4 628 733,00 4 628 733,000,00 0,00

2028 53 608 700,00 47 892 920,00 21 666 706,00 0,00 0,00 126 916,00 0,00 0,00 5 715 780,00 5 715 780,000,00 0,00

2029 55 286 774,00 48 533 466,00 21 991 707,00 0,00 0,00 116 220,00 0,00 0,00 6 753 308,00 6 753 308,000,00 0,00

2030 56 901 742,00 49 182 957,00 22 321 583,00 0,00 0,00 105 516,00 0,00 0,00 7 718 785,00 7 718 785,000,00 0,00

2031 58 710 432,00 49 843 479,00 22 656 407,00 0,00 0,00 96 766,00 0,00 0,00 8 866 953,00 8 866 953,000,00 0,00

2032 58 710 432,00 50 175 436,00 22 656 407,00 0,00 0,00 90 094,00 0,00 0,00 8 534 996,00 8 534 996,000,00 0,00

2033 58 710 432,00 50 511 624,00 22 656 407,00 0,00 0,00 83 420,00 0,00 0,00 8 198 808,00 8 198 808,000,00 0,00

2034 58 710 432,00 50 852 097,00 22 656 407,00 0,00 0,00 76 746,00 0,00 0,00 7 858 335,00 7 858 335,000,00 0,00

2035 58 710 432,00 51 196 912,00 22 656 407,00 0,00 0,00 70 074,00 0,00 0,00 7 513 520,00 7 513 520,000,00 0,00

2036 58 710 432,00 51 546 116,00 22 656 407,00 0,00 0,00 63 398,00 0,00 0,00 7 164 316,00 7 164 316,000,00 0,00

2037 58 710 432,00 51 899 773,00 22 656 407,00 0,00 0,00 56 726,00 0,00 0,00 6 810 659,00 6 810 659,000,00 0,00

2038 58 710 432,00 52 257 932,00 22 656 407,00 0,00 0,00 50 052,00 0,00 0,00 6 452 500,00 6 452 500,000,00 0,00

2039 58 710 432,00 52 620 651,00 22 656 407,00 0,00 0,00 43 378,00 0,00 0,00 6 089 781,00 6 089 781,000,00 0,00

2040 58 710 432,00 52 987 990,00 22 656 407,00 0,00 0,00 36 706,00 0,00 0,00 5 722 442,00 5 722 442,000,00 0,00

2041 58 710 432,00 53 360 000,00 22 656 407,00 0,00 0,00 30 030,00 0,00 0,00 5 350 432,00 5 350 432,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 3



2042 58 710 432,00 53 736 748,00 22 656 407,00 0,00 0,00 23 358,00 0,00 0,00 4 973 684,00 4 973 684,000,00 0,00

2043 58 710 432,00 54 118 286,00 22 656 407,00 0,00 0,00 16 684,00 0,00 0,00 4 592 146,00 4 592 146,000,00 0,00

2044 58 710 432,00 54 504 677,00 22 656 407,00 0,00 0,00 10 010,00 0,00 0,00 4 205 755,00 4 205 755,000,00 0,00

2045 58 710 432,00 54 895 983,00 22 656 407,00 0,00 0,00 3 338,00 0,00 0,00 3 814 449,00 3 814 449,000,00 0,00

Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -10 892 181,43 0,00 11 752 909,43 0,00 0,00 3 410 176,21 3 410 176,21 8 342 733,22 7 482 005,22

2023 797 200,00 797 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 797 200,00 797 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 677 200,00 677 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 645 200,00 645 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 585 200,00 585 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 585 200,00 585 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 585 200,00 585 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 588 707,00 588 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 5



2042 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 860 728,00 860 728,00 218 528,00 218 528,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 797 200,00 797 200,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 797 200,00 797 200,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 677 200,00 677 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 645 200,00 645 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 585 200,00 585 200,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 585 200,00 585 200,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 585 200,00 585 200,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 588 707,00 588 707,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 7



2042 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 081 107,00 0,00 2 406 634,05 14 159 543,480,00

2023 x x x x 0,00 10 283 907,00 0,00 1 034 038,00 1 034 038,000,00

2024 x x x x 0,00 9 486 707,00 0,00 1 979 087,00 1 979 087,000,00

2025 x x x x 0,00 8 809 507,00 0,00 2 982 739,00 2 982 739,000,00

2026 x x x x 0,00 8 164 307,00 0,00 4 073 530,00 4 073 530,000,00

2027 x x x x 0,00 7 579 107,00 0,00 5 163 933,00 5 163 933,000,00

2028 x x x x 0,00 6 993 907,00 0,00 6 250 980,00 6 250 980,000,00

2029 x x x x 0,00 6 408 707,00 0,00 7 288 508,00 7 288 508,000,00

2030 x x x x 0,00 5 820 000,00 0,00 8 257 492,00 8 257 492,000,00

2031 x x x x 0,00 5 432 000,00 0,00 9 204 953,00 9 204 953,000,00

2032 x x x x 0,00 5 044 000,00 0,00 8 872 996,00 8 872 996,000,00

2033 x x x x 0,00 4 656 000,00 0,00 8 536 808,00 8 536 808,000,00

2034 x x x x 0,00 4 268 000,00 0,00 8 196 335,00 8 196 335,000,00

2035 x x x x 0,00 3 880 000,00 0,00 7 851 520,00 7 851 520,000,00

2036 x x x x 0,00 3 492 000,00 0,00 7 502 316,00 7 502 316,000,00

2037 x x x x 0,00 3 104 000,00 0,00 7 148 659,00 7 148 659,000,00

2038 x x x x 0,00 2 716 000,00 0,00 6 790 500,00 6 790 500,000,00

2039 x x x x 0,00 2 328 000,00 0,00 6 427 781,00 6 427 781,000,00

2040 x x x x 0,00 1 940 000,00 0,00 6 060 442,00 6 060 442,000,00

2041 x x x x 0,00 1 552 000,00 0,00 5 688 432,00 5 688 432,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 9



2042 x x x x 0,00 1 164 000,00 0,00 5 311 684,00 5 311 684,000,00

2043 x x x x 0,00 776 000,00 0,00 4 930 146,00 4 930 146,000,00

2044 x x x x 0,00 388 000,00 0,00 4 543 755,00 4 543 755,000,00

2045 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 152 449,00 4 152 449,000,00

Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,42% 8,50% 11,63% 12,80% TAK TAK9,65%

2023 3,02% 3,74% 11,74% 12,91% TAK TAK4,81%

2024 2,87% 6,36% 10,18% 11,34% TAK TAK6,56%

2025 2,39% 8,96% 8,81% 9,97% TAK TAKx

2026 2,19% 11,63% 7,09% 8,21% TAK TAKx

2027 1,93% 14,12% 6,97% 8,09% TAK TAKx

2028 1,84% 16,45% 7,73% 8,85% TAK TAKx

2029 1,75% 18,52% 9,97% 9,97% TAK TAKx

2030 1,69% 20,33% 11,40% 11,40% TAK TAKx

2031 1,15% 22,00% 13,77% 13,77% TAK TAKx

2032 1,13% 21,20% 16,00% 16,00% TAK TAKx

2033 1,11% 20,39% 17,75% 17,75% TAK TAKx

2034 1,10% 19,56% 19,00% 19,00% TAK TAKx

2035 1,08% 18,73% 19,78% 19,78% TAK TAKx

2036 1,07% 17,89% 20,10% 20,10% TAK TAKx

2037 1,05% 17,04% 20,01% 20,01% TAK TAKx

2038 1,04% 16,18% 19,54% 19,54% TAK TAKx

2039 1,02% 15,30% 18,71% 18,71% TAK TAKx

2040 1,00% 14,42% 17,87% 17,87% TAK TAKx

2041 0,99% 13,52% 17,02% 17,02% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 11



2042 0,97% 12,62% 16,15% 16,15% TAK TAKx

2043 0,96% 11,70% 15,28% 15,28% TAK TAKx

2044 0,94% 10,77% 14,40% 14,40% TAK TAKx

2045 0,93% 9,83% 13,50% 13,50% TAK TAKx

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 980 815,00 980 815,00 980 815,00 3 522 469,00 3 522 469,00 3 522 469,00 1 015 569,20 1 015 569,20 1 002 941,20

2023 0,00 0,00 0,00 4 519 179,80 4 519 179,80 2 853 278,16 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 13



2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 072 740,64 5 072 740,64 3 749 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 519 179,80 4 519 179,80 2 853 278,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 15



2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 163 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 17



2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 18



 

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Objaśnienia 

do zmian dokonanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
dla Miasta i Gminy Dubiecko na lata 2022-2045, 

W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej w planie  budżetu na  2022 rok ustalono wartości 
dochodów i wydatków w kwotach zgodnych ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Dubiecko oraz uchwałami Rady Miejskiej w Dubiecku podjętymi w 2022 roku. Zmianie  uległy kwoty 
planowanych dochodów i wydatków na 2022 rok: 

1. Planowane dochody po zmianach w 2022 roku wynoszą 70 246 740,81 zł, w tym: 

- dochody bieżące – kwota 54 540 136,57 zł 

- dochody majątkowe – kwota 15 706 604,24 zł 

2. Planowane wydatki po zmianach w 2022 roku wynoszą 81 138 922,24 zł, w tym: 

- dochody bieżące – kwota 52 133 502,52 zł 

- dochody majątkowe – kwota 29 005 419,72 zł 

Dokonano również zmiany w latach 2023 i 2024 polegającej na: 

-  zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych w roku 2023 o kwotę 4 297 831,08 zł (w tym 
dofinansowanie z UE – 2 753 429,44 zł i wpłaty mieszkańców stanowiących wkład własny w realizację 
projektu – 1 544 401,64 zł), w związku z kontynuacją zadania pn. „Rozwój odnawialnych źródeł energii na 
terenie Gminy Dubiecko, Gminy Krzywcza, Gminy Miejskiej Dynów i Gminy Bircza” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO na lata 2014-2020, 

- zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych w roku 2023 o kwotę 1 029 000,00 zł, w związku 
z kontynuacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kaplicy przedpogrzebowej przycmentarnej 
w miejscowości Nienadowa”. Źródłem pokrycia dochodów jest przyznana promesa z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr Edycja3PGR/2021/4413/PolskiLad, 

- zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 15 987 000,00 zł, (w tym w 2023 roku – kwota 
7 945 000,00 zł, a w roku 2024 – kwota 8 042 000,00 zł) - w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dubiecku”. Źródłem pokrycia dochodów jest 
przyznana promesa z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr 
Edycja2/2021/9017/PolskiLad, w kwocie 10 890 000,00 zł oraz dofinansowanie z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki w kwocie 5 097 000,00 zł, 

- zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych w roku 2023 o kwotę 221 348,72 zł, w związku 
z realizacją projektu pn. „Dostosowanie architektoniczne budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Iskani 
prowadzącej oddziały integracyjne ”. Źródłem pokrycia dochodów są środki finansowe przyznane 
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 121 500,00 zł oraz środki 
przyznane na podstawie umowy powierzenia grantu w ramach projektu „Dostępna szkoła – innowacyjne 
rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz 
otoczenia” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie 99 848,72 zł. 

W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Dubiecko zaktualizowano wszystkie 
pozycje, które uległy zmianie. 

Uwzględniając powyższe zmiany w załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Dubiecko zaktualizowano następujące pozycje: 

- w poz. 1 Dochody ogółem - w latach 2020, 2021 i 2022 

- w poz. 1.1 Dochody bieżące - w latach 2020 i 2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 1



- w poz. 1.1.1 Dochody z tyt. udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych - w 2020 
roku 

- w poz. 1.1.3 Z subwencji ogólnej - w 2021 roku 

- w poz. 1.1.4. Z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące  - w latach 2020 i 2021 

- w poz. 1.1.5 Pozostałe dochody bieżące - w latach 2020 i 2021 

- w poz. 1.2 Dochody majątkowe - w latach w latach 2020, 2021 i 2022 

- w poz. 1.2.1 Ze sprzedaży majątku - w 2021 roku 

- w poz. 1.2.2 Z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje - w latach 2020, 2021 i 2022 

- w poz. 2 Wydatki ogółem - w latach 2020, 2021 i 2022 

- w poz. 2.1 Wydatki bieżące - w latach 2020, 2021 

- w poz. 2.1.1 Na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - w 2021 roku 

- w poz. 2.1.3 Wydatki na obsługę długu - w 2021 roku 

- w poz. 2.2 Wydatki majątkowe - w latach 2021, 2022 

- w poz. 2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy - w latach 
2021, 2022 

- w poz. 2.2.1.1 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne - w roku 2021 

- w poz. 7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi - w latach 2020 i 2021 

- w poz. 7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki, a wydatkami bieżącymi - 
w latach 2020 i 2021 

- w poz. 9.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy – w roku 2021, 

- w poz. 9.1.1 Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy – w 2021 roku 

- w poz. 9.1.1.1 Środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy- w 2021 roku 

- w poz. 9.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - w latach 2020, 2021 i 2022 

- w poz. 9.2.1 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy- w latach 2020, 2021 i 2022 

- w poz. 9.2.1.1 Środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - w latach 2021 i 2022 

- w poz. 9.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  - w 2021 roku 

- w poz. 9.3.1 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  - w 2021 roku 

- w poz. 9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - w 2021 roku 

- w poz. 9.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - w  latach 2021 i 2022 

- w poz. 9.4.1 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - w  latach 2021 i 2022 

- w poz. 9.4.1.1 Finansowane środkami określonymi w w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - w  latach 2021 i 2022. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 2



Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6203128D-971C-4E8C-AE9D-5FE3CC06A94A. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wieloletnia prognoza finansowa
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF
	Uzasadnienie



